
Uchwała Nr 153/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 08 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 116/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 14 stycznia 

2025 r.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z póź. zm.), art. 13 oraz art. 15 ust. 2a i ust 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) 

oraz Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 listopada 2024 r., 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025,  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 116/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 14 stycznia 

2025r. w sprawie ogłoszeniu otwartego konkursu ofert  na dofinansowanie wkładu własnego 

organizacjom pozarządowym do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i 

innych spoza Powiatu Drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany oraz naboru kandydatów 

do komisji w przedmiotowym konkursie, zmienia się treść pkt II  ppkt. 1, który otrzymuje 

brzmienie: :  

„1. na realizację tego zadania planuje się przeznaczyć z budżetu Powiatu Drawskiego kwotę  

20.000,00 zł ”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Drawsku Pomorskim. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

 

1. Jacek Kozłowski  

2. Tomasz Budzyński  

3. Jan Szewczyk  

4. Zbigniew Dudor 

5. Piotr Płażalski -------------------------- 



Uzasadnienie 

 

 

Uchwała dotyczy ogłoszonego otwartego konkursu nr 7/2025 ogłoszonego zgodnie  

z Uchwałą nr 116/2025 z dnia 14 stycznia 2025 r. Zarządu Powiatu Drawskiego w sprawie  

otwartego konkursu ofert  na dofinansowanie wkładu własnego organizacjom pozarządowym 

do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych spoza Powiatu 

Drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany oraz naboru kandydatów do komisji  

w przedmiotowym konkursie. Nabór ofert odbywa się w systemie ciągłym. Z przeznaczonej 

dotychczas kwoty 15.000 zł pozostało 5.000 zł na dofinansowanie wkładu własnego 

organizacjom pozarządowym do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych  

i innych spoza Powiatu Drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany. Załącznik nr 2  

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z art. 13 oraz  art. 15 ust. 12a ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1491)  oraz stanowi konsekwencję przyjętych przez Radę Powiatu Drawskiego 

uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 listopada 2024 r., 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2025”.  

Przyjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego. 

 

 

 

Sporządziła: 

 

         Joanna Kulesza 

 

 
  


